Con
su

lta

Setor de Avaliação e Acompanhamento Funcional

Portaria

Portaria

Portaria SGEP nº 276/2017
 PORTARIA TRT – SGEP N.º 276/2017
A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, nos termos da
Portaria TRT DG 40/2017 e tendo em vista o contido no PROAD Nº 21583/2017 (Ofício TRT-SGEP/NDP/SAGEF N.o 027/2017), RESOLVE: I.
CONCEDER aos servidores constantes no Anexo I desta Portaria, PROGRESSÃO FUNCIONAL para o segundo e terceiro padrões da Classe “A”,
a partir da data em que completaram o primeiro e segundo anos, respectivamente, de efetivo exercício no cargo; II. CONCEDER aos servidores
relacionados no Anexo II desta Portaria, PROGRESSÃO FUNCIONAL para o padrão seguinte àquele em que se encontram posicionados, com
efeitos a partir da data em que completaram mais um ano de efetivo exercício no cargo;III. PROMOVER os servidores relacionados no Anexo III
desta Portaria, do último padrão da classe em que se encontram para o primeiro padrão da classe imediatamente superior, com efeitos a partir da
data em que completaram o interstício de mais um ano de efetivo exercício na carreira.Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Recife (PE), 19 de dezembro de 2017-KATIA DO REGO BARROS- Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Data da disponibilização: Segunda-feira, 22 de Janeiro  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região

Ivan de Souza Valença Alves

Desembargador Presidente do TRT da 6ª Região

Valdir José Silva de Carvalho

Desembargador Vice-presidente do TRT da 6ª Região

Dione Nunes Furtado da Silva

Desembargadora Corregedora do TRT da 6ª Região

Cais do Apolo, 739 , Bairro do Recife, Recife/PE

CEP: 50030902

Telefone(s) : (81) 32253200

Anexos

Anexo 1: Anexos da Portaria 276/2017

Documento válido apenas para consulta. Para obter o documento autenticado, acesse a edição correspondente do DEJT.

Anexo 1 - Portaria SGEP nº 276/2017 Anexos da Portaria 276/2017
1/2018 - Segunda-feira, 22 de Janeiro  de 2018 Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região 1

Anexo 1 - Portaria SGEP nº 276/2017 Anexos da Portaria 276/2017
1/2018 - Segunda-feira, 22 de Janeiro  de 2018 Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região 2